
Politiskās partijas Kustība “Par!” 
Reģ.Nr.40008268164 
2020.gada pārskats 
 
 

6 
 
 

 
Ziņojums 

 

Nosaukums un juridiskā 
adrese 

Kustība “Par!”, politiska partija, Torņa iela 4, Rīga 

Reģistrācijas numurs un 
datums 

Reģ.Nr. 40008268164, 08.09.2017 

Ziņas par politiskās 
organizācijas (partijas) 
vadību: vadītāja vai vadības 
institūcijas locekļu vārds un 
uzvārds, kā arī amatā 
stāšanās datums 

Vārds Uzvārds Amats Amatā stāšanās 
datums 

Bluķe Dace Valdes loceklis No 04.07.2019 
Golubeva Marija Valdes loceklis No 08.09.2017 
Jēkabsons Edgars Valdes loceklis No 04.07.2019 
Lurje Jevgenijs Valdes loceklis No 04.07.2019 
Mihailovs Normunds Valdes loceklis No 04.07.2019 
Pavļuts Daniels Valdes loceklis No 08.09.2017 
Staķis Mārtiņš Valdes loceklis No 08.09.2017 
Šķēle Vladislava Valdes loceklis No 04.07.2019 
Šteins Mārtiņš Valdes loceklis No 04.07.2019 
Tērauda Vita Anda Valdes loceklis No 04.07.2019 
Viņķele Ilze Valdes loceklis No 08.09.2017 

Zvērināts revidents SIA “Biznesa un audita centrs” 

Reģ.Nr.40003788578 

Zvērinātu revidentu komersabiedrība licence Nr.138 

Upeņu iela 4-4, Rīga, LV-1082 

Sanita Dambe 

LR zvērināta revidente 

LZRA sertifikāta Nr.160 

 

 

 

Valdes loceklis 

Daniels Pavļuts _________________________________ 

 

Rīgā, 2021.gada 31.martā 



Politiskās partijas Kustība “Par!” 
Reģ.Nr.40008268164 
2020.gada pārskats 
 
 

7 
 
 

Skaidrojums 
par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem un saimnieciskajiem darījumiem 

 
1. Informācija par fondiem 

Rezerves fonda atlikums pārskata perioda sākumā 8 251 

Pārskata perioda ieņēmumu izdevumu starpība 34 245 

Rezerves fonda atlikums pārskata perioda beigās 42 496 

 

2. Informācija par nodokļiem un nodevām 

Nodokļa veids Atlikums Aprēķināts Samaksāts Atlikums  
31.12.2019.   31.12.2020. 

 Sociālās iemaksas  
  

305 18 376 18 681 - 

 Iedzīvotāju ienākuma nodoklis  
  

181 10 910 11 091 - 

 Riska nodeva  
  

- 28 62 -34 

 Kopā  486   -34 

     
 Tai skaitā:  

 
   

 Nodokļu pārmaksa  
 

  34 
 Nodokļu parāds  486    

 

3. Informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē 

Partijai 2020.gadā nav radušās saistības, kas nav ietvertas bilancē. 

4. Ziņas par saņemtajiem dāvinājumiem (ziedojumiem), kuri nav ietverti bilancē, ieņēmumu un 
izdevumu pārskatā, kā arī naudas plūsmas pārskatā. 

Partijai 2020.gada laikā nav bijuši ziedojumi, kuri nav ietverti bilancē, ieņēmumu un izdevumu pārskatā, kā arī 
naudas plūsmas pārskatā. 

5. Partijas vadības atlīdzība 

Partijas vadībai 2020.gada laikā ir aprēķināta darba alga 20.548EUR, pirms nodokļu ieturējumiem. 

6. Ziņas par darba ņēmējiem 

Partija 2020.gada laikā ir nodarbinājusi 6 (sešus) darbiniekus, neskaitot vadību. Kopējā darbiniekiem aprēķinātā 
darba alga pirms nodokļu ieturējumiem sastāda 31.579EUR.  

7.        Citi izdevumi sastāvā iekļauti maksājumi apvienībai “Attīstībai / Par!” – 22.426EUR, dalība ALDE 
6.700EUR, kongresa organizēšana – 6.735EUR, citi priekšvēlēšanas kampaņas izdevumi – 1.929EUR, biroja 
uzturēšanas un reģionālo nodaļu izveides izdevumi – 10.891EUR. 

8.        Debitori – samaksātie avansi – 7.021EUR; samaksātās drošības  naudas par telpām – 3.000EUR, 
pārmaksātie nodokļi – 34EUR. 

9.       Citi ieņēmumi – caur apvienību “Attīstībai / Par!” saņemtais valsts finansējums – 94.474EUR – valūtas 
kursu svārstības no valūtas darījumiem – 9EUR. 

 

Valdes loceklis 

Daniels Pavļuts _________________________________ 

Rīgā, 2021.gada 31.martā 

 


